KALIMANTAN UTARA TENTANG REKAPITULASI DAFTAR 

PEMILIH TETAP DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR KALIMANTAN UTARA TAHUN 2020.  

KESATU : Menetapkan Daftar Pemilih Tetap dalam Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun 2020 sebanyak 

424.221 (empat ratus dua puluh empat ribu dua ratus dua 

puluh satu) Pemilih, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan 

ini.  

KEDUA. . . 

KEDUA : Dalam rangka menghindari penyalahgunaan perlindungan 

data pribadi maka pemberian salinan softcopy dan hardcopy